Locatária: Telecomunicações Brasileiras S.A - TELEBRÁS
Data de Assinatura: 09/11/2012
Contratado: JOÃO MIRANDA DE OLIVEIRA
CPF nº 007.885.205-63
Vigência: 09.11.2012 a 08.11.2017
Objeto: locação do imóvel situado em Itapé/BA.
Valor anual do contrato: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Valor global do contrato para 5 (cinco) anos: R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais).
Signatários: p/ Telebrás Bolivar Tarragó Moura Neto (Diretor Ad-
ministrativo-Financeiro e de Relações com Investidores), e Paulo
Eduardo Henriques Kapp (Diretor Técnico Operacional), p/ Contra-